Conformément au Plan de consolidation de la CRH, l’Assureur 
alloue au R1, jusqu’à la viagérisation du régime de la CRH et au 
plus tard jusqu’au 31 décembre 2030, une somme annuelle de 
24 millions d’euros, l’allocation totale de l’Assureur ne pouvant 
excéder cinq cent quarante-six (546) millions d’euros sur la période 
courant du 1er avril 2008 au 31 décembre 2030.

La contribution sera réglée par l’Assureur au R1 à l’expiration de 
chaque exercice.

Dans le cas où la viagérisation du régime serait atteinte avant 
le 31 décembre 2030, la contribution de l’Assureur cesserait au